АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15 июля 2016  года                                                                           № 113

       с. Ивановка 1-я
О внесении изменений в постановление

администрации Ивановского  сельского

поселения от 23.05.2016 № 90
«Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Признание граждан малоимущими

в целях постановки на учёт и предоставления

им по договорам социального найма

жилых помещений муниципального

жилищного фонда»
     Рассмотрев протест прокурора Панинского района от 29.06.2016 № 2-1-2016, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 45 Устава Ивановского сельского поселения, администрация Ивановского сельского поселения постановляет :

  1. Внести в приложение № 3 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учёт и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденный постановлением администрации Ивановского сельского поселения от 23.05.2016  № 90 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учёт и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» следующие изменения:

      а) пункты 4, 5 и 6  приложения № 3 исключить.
 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Ивановского сельского поселения «Ивановский  муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ивановского сельского поселения                                  А.А.Ситников